
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

”Det gælder om at tage 
ANSVAR, handle konsekvent 

og ikke lade stå til.” 
Statsminister Anders Fogh Rasmussen, 

KONCERNEN DANMARK 

”Det er vigtigt at huske, hvad det hele handler om.”
Statsminister Anders Fogh Rasmussen, KONCERNEN DANMARK 

”Jeg er ansvarlig for krigen”
 Præsident George W. Bush, UNITED STATES CORPORATION 

13 år er gået, siden du måtte gå af som minister – det er tid igen NU!
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Kære Anders Fogh Rasmussen, 
 
13 år er gået, siden du sidst måtte gå af som minister. En cyklus med det 
magiske tal 13 er vendt tilbage. Det ydre og indre pres stiger kraftigt for hver 
dag, hvilket aflæses tydeligt i dit mere og mere opgivende udtryk dine ansigts-
træk og mimik. Dine øjne og poser under øjnene vidner om stor indre angst. 
 
Desperationen nærmer sig. Sandhedens time er kommet for alt det kaos og 
elendighed, som regeringen og andre ”ansvarlige” med mere eller mindre 
uduelige ministre i spidsen har formået at vikle befolkningen ind i. 
 
Der er brug for indrømmelser, erkendelser og ansvar i et større perspektiv. 
Dine egne ord lyder: ”...man er ikke kun politisk tonedøv, men i det hele taget 
døv, hvis man ikke kan høre hvad jeg siger....”. Du siger bl.a., at det gælder om
at huske, at det hele handler om at tage ansvar, handle konsekvent og ikke lade
stå til. En gylden regel er, at politikere altid gør det modsatte af det, de siger. 
Udfra den formel har vi et tydeligt billede af Sandheden, da ragnarokket er total
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ring til at gå af inden Nytår!

for Sandhed er opstået som en naturlig følge af, at der er nødt til at 
e kræfter udenfor KONCERNEN DANMARK til at evaluere og 
ad det er, de ”folkevalgte” laver af krumme sidespring. Det er blevet 
ag for dag i året 2005, at ministre med deres ”spinning doctors” og 
arlige” har lidt svært ved at skelne mellem, hvad der er etisk og 
rekt adfærd i forhold til pengesager, gaver og mobiltelefoni. Apropos 
ien er det ekstra interessant, fordi der ser vi sandsynligvis evolutio-
e løgn, som ministre og hele det ”offentlige” myndighedssammen-
ker over på alle mulige mere eller mindre kreative måder. 
 for Sandhed har vurderet, at det er bedst, at du går af inden 
et er med at stoppe op i tide og finde tilbage til Sandheden, vejen og 
 det bliver en barsk ”rejse” med mange erkendelser, indrømmelser 
ge det berømte ansvar, du taler så meget om. Den chilenske fri-
r Che Quevara udtrykte, at ord der er ikke følges af handling er uvæ-

ilke leder til andre bevingede ord af vor egen Søren Kierkegaard: 

ndheden er i handlingen” 

 

n er handlings- 
 Fordi den er i 
Dansk Folkeparti. 
 ikke tør tage 
oget som helst.” 
rning-Schmidt 
Den store ansvarsmodel til at finde tilbage! 
En ven spurgte en gang, hvorfra min store energi 
og mit store overskud kom fra. Spontant og uden at 
tænke kom svaret: ”Fordi jeg tager ansvar!” 
Den danske befolkning er blevet manipuleret til at 
tage mindre og mindre ansvar = at give deres 
energi og overskud til STATEN = KONCERNEN DK. 
 
ANSVAR er Sandheden! 
Sådan må det jo nødvendigvis forholde sig. 
Det er på tide at vågne meget brat op til et større 
ansvar, hvor handlingen svinger i resonans med 
befolkningens ønsker, frihed og rettigheder. 
 
Vi har mødtes før, Anders Fogh! 
Dengang repræsenterede du også Mørket. Denne 
gang går den ikke, og du skal stå til ansvar for dine 
gerninger, præcis som dit ledtog med Bush og Blair 
skal. Verden og menneskeheden er træt af løgne og 
manipulationer, og alt er transparent nu. 
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”Al krig er baseret på bedrag.” Sun Tzu 

 
”Vågn op, hr. minister!”, det var budskabet i tidligere skrivelse. Vågn op til 
Sandhedens 13. time. Der kan ikke være flere løgne og fortielser under tæppet.  
 
Antageligt aber du efter din loge broder, Tony Blair. Han lyver, lyver, lyver og 
atter lyver. Det bekræfter Downing Street Memoet til fulde. Han er 33. grad 
frimurer. Hvilken grad er du? Når man er medlem af disse ”hemmelige” loge 
selskaber, er man nødt til at blive ved med at lyve, fordi man jo ikke tjener 
befolkningerne - men den skjulte agenda (Bilderberg), der går ud på at centrali-
sere magt og ”under holde” folk i uvidenhed om, hvad ”spillet” går ud på. 
 
Globalisering er et ”modeord” for den dystre New World Order agenda, der får 
Hitlers 3. Rige til at ligne rene drengestreger ved siden af. New World Order er 
nået meget langt, hvilket vi ser med social automatiserings- og kontrolteknologier 
som det trådløse samfund med mobilmaster, mobiltelefoner og trådløse 
forDECT telefoner (de tavse våben til den stille krig mod den menneskelige 
psyke) og ønsket om at implantere hele menneskeheden med en mikrochip, 
hvormed ”fårene i flokken” virkelig kan holdes på plads og dikteres retningen til 
mere forbrug og mindre indhold i livet – det apatiske lykkepilleliv. 
 

For hvis regning handler 
Velfærdskommisionen? 
 
Velfærdsreformer er en naturlig del af globaliseringsstrategien, som Bilder-
berg med New World Order agendaen ruller ud.  
Noget positivt ved den er dog, at ingen formentlig vil gå til lægen, da de vil 
foretrække kompetente og naturlige behandlingsformer, hvormed mange læger 
bliver arbejdsløse. Du har tidligere udtalt, at borgerne skulle have frie valg- 
muligheder og rettigheder med at bestemme selv på sundhedsområdet – er det 
mon derfor, at der nu fra STATENS side køres en hetz mod naturlige, sunde og 
styrkende kosttilskud, når ”medicinalmafiaen” uden indgriben slår min. 6.000 
danskere ihjel om året af rigtig ordineret videnskabeligt bevist medicin. Hvor er 
den naturlige og sunde fornuft dog blevet af i det danske samfund. Er det røget 
ud til VENSTRE eller højre? Den sunde fornuft er der først, når vi er i optimal 
kontakt med os selv og vor samvittighed.  
 
Velfærdsreformer er en fiks form for profitmaksimering! 
STATEN er en virksomhed med det formål at dræne befolkningen for energi og 
ressourcer på alle tænkelige måder. Politikere ikke er til for at ”tjene” befolknin-
gen, hvilket de seneste mange års politik vidner om. Det er svært ikke at få øje 
på en form for ”rendyrket fascisme”.  
 
Hvad er VELFÆRD egentlig? Hvordan defineres velfærd?  
Det er ret interessant, at regeringen og diverse kommissioner mener at kunne 
definere, hvad velfærd er, idet det må siges at være stærkt individuelt.  
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Farvelfærd
 
Grundlæggende er sundhed og trivsel alfa og omega, hvis der overhovedet skal 
tales om velfærd. Et sundt samfund med sunde mennesker bygger på et sundt 
fundament. Skranter befolkningen, bliver resten af ”helheden” ekstrem 
skrøbeligt. Dette ser vi nu, hvor danskernes folkesundhed undermineres af 
begæret efter magt, kontrol og profit. Det er sygeligt, hvad der foregår, og det 
er pinligt, at du og dit ledtog vil være det bekendt. Det virker som om, at både 
du og dit ledtog enten har solgt Jeres sjæl, eller at I er kommet på afveje – 
blevet afsporet af andre årsager. Det er trist, at ”mennesker” som du og dit 
ledtog kan synke så lavt og falde for Mørkets fristelser, fordi det har ikke meget 
at gøre med at tjene befolkningens ve og vel. Minister på latin betyder tjener. 
Hvem tjener du, Anders Fogh? 
 
Det ved du og din samvittighed bedst selv, selvom man jo naturligvis med 
deltagelse i diverse loger og ”hemmelige” selskaber giver afkald på store dele af 
sin underbevidsthed og lader andre manipulere ens energi og adfærd via 
reptilhjernen gennem symboler. Et gæt er naturligvis, at du formodentlig ”tjener”  
Bilderberg Gruppens dystre New World Order agenda forklædt som den hellige 
globalisering, der er så godt for Danmark, etc. Nej, det er ikke godt for 
Danmark eller noget andet land. Det er godt for dem, der ønsker at centralisere 
og ”under holde” verdens befolkning i uvidenhed om, hvad meningen med 
”galskaben” i virkeligheden er. Eftersom du har deltaget i Bilderberg 
”orienteringsmøder” og er i tæt ledtog med Bush og Blair, der også begge to er i 
kraftigt modvind, fordi løgnen og latinen er ved at koge over, hvormed alle 
slørene falder, er den naturlig følge, at du spørger dig selv, om du i det hele 
taget er klar over, hvad, hvem og hvorfor du ”tjener”. Sandsynligvis er du også 
manipuleret i en grad, da de fleste politikere blot benyttes som marionetdukker 
eller fyld på rækkerne, hvormed det ser pænt ud i det store ”narreteater”, der 
efterhånden er transparent for de fleste. 
 

”Vælg rigtigt – både for Deres egen 
og menneskehedens skyld!” 

Professor Max Planck, opfinder af kvanteteorien 
 

Det er aldrig for sent at vælge om! 
Apropos dine egne ord ”...man er ikke kun politisk tonedøv, men i det hele taget 
døv, hvis man ikke kan høre hvad jeg siger....”, virker det som om, at mange er 
temmelig blinde også, hvis de ikke kan ”se” eller indse, at det er gået for vidt! 
 
”Vågn op nu og åben dine døre!”, og lad samvittighedens første morgenrøde få 
dig tilbage på et sundt spor. Vi opfordrer dig til at gå af nu – 13 år er gået... 
 
 På vegne af Bevægelsen for Sund Fornuft, 
Ministeriet for Sandhed og G13 
 
 
Morten Julius Bøgh 
Forfatter, Sandhedsforsker og menneske 

”Fader, tilgiv dem, thi de ved 
ikke, hvad de gør.” 

Jesus 
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